
Nabídka řešení 

ZÁKAZNÍK 

Filosofická fakulta UP v Olomouci 

• merit 

DATUM 

24.11.2023 

M ERIT GROUP a.s . 

ci./ Březinova 7, 772 00 Olomouc 

t.l 

e./ - w.1 www.merit.cz 



e merit 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Zpracovatel: 

Sídlo zpracovatele: 

IČ: 

DIČ: 

Tel.: 

Fax: 

E-mail: 

Web: 

Kontaktní osoba: 

Tel. 

E-mail : 

MERIT GROUP a.s. 

Březinova 136/7 

772 00 Olomouc 

64609995 

CZ64609995 

www.merit.cz 

www.datacentrummoravia.cz 

www.msoc.cz 

~ MERIT.CZ ~ DATACENTRUMMORAVIA.CZ ~ MSOC.CZ 2 



e merit 

2. OBSAH 

1. Identifikační údaje .............................. .. .. .. ....................................................................................... 2 

2. Obsah ............. ... .......... .. .... ... ....... ........... .... ..... .... .. .......... ........ ....... .. ....... ... ....... ...... ....................... .. 3 

3. Nabídka ................................. ............... ... .......................................... .. ............. ................................ 4 

4. Cena ....................... .. ... .. .. .. ............. ....................... .. ....... .. .. ... .. .. ............. .......... .... ....... .. ... .. .. .. ......... 5 

5. Závěr ..... .. ... .. ... ........................... .. ....... .. .. .. ............................. ........................... ............................... 5 

~ MERIT.CZ ~ DATACENTRUMMORAVIA.CZ ~ MSOC.CZ 3 



e merit 

3. NABÍDKA 

Poptávané parametry Nabízené parametry 

EcoFlow DELTA Pro+ EcoFlow DELTA Pro přídavná baterie 

Bateriový generators funkcíUPS o minimální celkové kapacitě 7,2 kWh s Bateriový generator s funkcí UPS o minimální celkové kapacitě 7,2 kWh s 

Možnost rozšíření o přídavné baterie na celkovou kapacitu 20 kWh, nebo vice možností rozšíření o přídavné baterie na celkovou kapacitu 20 kWh, nebo vice 

Funkce nast avení výkonu dobijení Funkce nastavení výkonu dobíjení 

Funkce UPS musí být automatická Funkce UPS je být automatická 

Možnost nastavení úrovně nabití a vybití Možnost nastavení úrovně nabití a vybití 

Život nost baterií minimálně 6000cyklů Životnost baterií až 6500 cyklů 

AC výstup: minimálně 3 zásuvky, 3 600 Wtotal (až 7 OO0W) AC výstup: 4 zásuvky, 3 600Wtotal (až 7 200W) 

AC vstup: 3 0OOW max., 240V, 12,5A AC vstup: 3 000 W max. , 240 V, 12,5 A 

Typ článku: LFP Typ článku : LFP 

Připojení: Wi-fi, Bluetooth, kabel Připojení: Wi-fi, Bluetooth, kabel 

Záruka 24 měsíců 

~ MERIT.CZ ~ DATACENTRUMMORAVIA.CZ ~ MSOC.CZ 4 



e merit 

4. CENA 

EcoFlow DELTA Pro+ EcoFlow DELTA Pro přídavná baterie 115.079 Kč bez DPH 

5. ZÁVĚR 

V samotném závěru bychom Vám rádi poděkovali za čas věnovaný naší nabídce. V případě jakýchkoli 

dalších dotazů nebo nejasností týkajících se jak této nabídky, tak společnosti MERIT GROUP a.s. 

obecně, nás samozřejmě kdykoli kontaktujte. 

ZPRACOVAL 

w./ www.merit.cz 

~ MERIT.CZ ~ DATACENTRUMMORAVIA.CZ ~ MSOC.CZ 5 


	NABÍDKA_Redig_Stránka_1
	NABÍDKA_Redig_Stránka_2
	NABÍDKA_Redig_Stránka_3
	NABÍDKA_Redig_Stránka_4
	NABÍDKA_Redig_Stránka_5

